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Mello-peppen i Frövi är stekhet:
”Sprider glädje”
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Författare: Camilla Lagerman

På lördag deltar örebrobandet Smash Into Pieces för tredje gången i
Melodifestivalen, den här gången med låten "Hollow". Hos familjen Nydén i
Frövi är peppen redan i full gång, då pappa Andreas lillebror är sångare i
bandet. Inför lördagens deltävling har Andreas sett till att den yngre
generationen i norra länsdelen har rätt utstyrsel, det vill säga i sann "Smash-
anda". - Vi sprider glädje till kommunens ungar och kompisar. Jag har ju fått
en massa grejer, då vill man ju dela med sig, berättar Andreas.



Örebrobandet Smash Into Pieces bildades redan 2008, då med lindekillen Isak Snow på
trummor. Genom åren har de rönt stora framgångar, framförallt utomlands, men efter
två finalplatser i Melodifestivalen har även den svenska publiken kommit att älska
bandet. Numera sitter den mystiske, maskbeklädda Apocalypse DJ bakom trummorna,
något som blivit lite av bandets signum.

Hemma hos familjen Nydén i Frövi råder det inga som helst tvivel om vilket bidrag som
är favoriten i årets upplaga av Melodifestivalen, då pappa Andreas lillebror Adam
sjunger i just Smash Into Pieces. För tredje gången ställer sig bandet på melloscenen i
Malmö på lördag, i jakt på en finalplats, nu med låten ”Hollow”.
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För att peppa igång vänner, bekanta och andra i sin omgivning inför lördagen har
Andreas tagit på sig uppgiften att se till att alla har rätt utstyrsel, det vill säga i sann
Smash Into Pieces-anda.

– Vi sprider glädje till kommunens ungar och kompisar. Jag har ju fått en massa grejer,
då vill man ju dela med sig. Pojkarnas handbolls- och fotbollslag har tagit gruppfoto
med masker på sig, och lokala kändisar i Frövi har fått masker. Snart har väl varenda
barn här fått något, så det är jätteroligt, säger han.
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Sönernas idrottslag har blivit kitade inför lördagen. Foto: Privat

Förra gången bandet deltog i Melodifestivalen körade ännu en bror bakom bandet, men
för Andreas har det inte blivit någon scendebut med broderns band ännu – trots att han
faktiskt har misstagits för honom ett flertal gånger.

– Jag försökte senast i dag att få följa med, för han har ju varit sjuk, men det fick jag
inte, säger Andreas skämstamt.

– När vi skulle åka på kryssning ville en tjej ta kort på pappa, för hon trodde att han var
Adam, skrattar Konrad och Walter.
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På lördag väntar det stor fest hemma hos familjen Nydén, när de ivrigt och kanske lite
nervöst får invänta resultatet om bandet går vidare till årets stora final. Sönerna Konrad
och Walter är dock inte oroliga att farbror Adam inte går vidare.

– De är ju favorittippade, 99 procent att de går vidare, förklarar de.

– Vi ska vara barnvakt åt brorsans minsta, det kan nog bli lika spännande som själva
Mello, skrattar Andreas.

Med startnummer 6 går Smash Into Pieces upp på Melodifestivalens scen i Malmö på
lördag, med låten Hollow. Hittills har bandet tagit sig till final varje gång, och varje gång
kommit på en tredjeplats i finalen. Familjen Nydén har en hälsning till LindeNytts läsare
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inför lördagen.

– De ska använda hjärtat och rösta, säger de i kör.
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